
各位 

 

事業移管に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、株式会社 YS ナーシングは、業務効率化およびグループ再編の一環として、

2024 年 10 月 1 日より、有料老人ホーム「ゆうゆう assist ナーシングホーム横浜・⾧者町」

ならびに「ゆうゆう assist ナーシングホーム北久里浜」の施設介護運営に関する事業を、親

会社である株式会社 YSG ホールディングスから譲り受けることとなりました。 

 

 お客様ならびにお取引先様におかれましては、ご契約内容や届出の変更などで、ご協力

いただく場合があり、大変お手数をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。なお、この度の事業移管に際して、各有料老人ホームの運営体制やスタッフ、

所在地、連絡先に変更はございません。 

 

 ⾧年にわたり株式会社 YS ナーシングへのご芳情を賜りましたことに深く感謝申し上げ

ますとともに、今後とも、今まで以上のお引き立てを賜りたく、謹んでお願い申し上げま

す。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

  

敬具 

2024 年９月吉日 

 

株式会社 YS ナーシング 

代表取締役 ⾧堀真己 

 

                   記 

 

【移管日】 ２０２４年１０月１日(火)より 

【移管担当窓口】 株式会社 YS ナーシング事務局 光山 TEL045-250-5665 

 

以上 


